АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2021                                                                                                                         № 11
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 13.05.2016 № 102 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Первомайский район»

В целях приведения нормативного-правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Первомайского района от 13.05.2016 года № 102 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Первомайский район», дополнив разделом в соответствии с приложением к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Заветы Ильича»  и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 февраля 2019 года.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Андросова А.В.
8 38(245)2 17 47

    Приложение
                           к постановлению
Администрации Первомайского
                района от 21.01.2021 № 11
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах
муниципального образования «Первомайский район»
	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение ТС между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута в одну сторону (км.)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
(виды транспортных средств, классы транспортных средств,
экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок)

	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта

	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	4
	4
	Беляй - Первомайское
	маг. «Рябинушка»
	пос. Беляй, ул. Кирова
	9,53
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус категории М3, класс R, EURO-2;3;4
	3 единицы
	07:00; 08:10; 14:10; 17:10; 18:20
	01.2021
	ИП Клешнин Юрий Валерьевич, 636930, с. Первомайское, ул. Советская, 94, ИНН 701716750936
	Не установлены

	ул. Колхозная
	с. Первомайское, ул. Ленинская

	07:21;08:31; 14:31;17:31;18:41

	д.с. «Сказка»
	с. Первомайское, ул. Ленинская

	07:25; 08:35; 14:35; 17:35; 18:45; 7:52; 09:02; 13:52; 16:52; 18:02

	пер. Молодежный
	с. Первомайское, пер. Молодежный

	07:30; 08:40; 14:40; 17:40; 18:50